
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015r. 
poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016r. poz.195), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 marca 
2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą Nr 
XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 
24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 
czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 2016r., Uchwałą Nr 
XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 
sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 sierpnia 
2016r.,Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 
46/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 września 2016r. oraz Zarządzeniem Nr 49/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2016r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 
17.477.544,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  17.401.089,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  76.455,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w wysokości 
18.214.935,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  17.233.000,50 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  981.934,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: " § 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy z dnia 4 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 455,00167 744,00 170 199,00

80101 Szkoły podstawowe 265,00 16 854,0016 589,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 589,00 265,00 16 854,00

80110 Gimnazja 2 750,00 14 825,0012 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 075,00 2 750,00 14 825,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 560,00 0,00560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

560,00 - 560,00 0,00

852 Pomoc społeczna 269,004 412 413,75 4 412 682,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

269,00 21 269,0021 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 900,00 269,00 10 169,00

17 474 820,00 17 477 544,002 724,00Razem:

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy z dnia 4 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 455,005 346 683,00 5 349 138,00

80101 Szkoły podstawowe 265,00 3 102 185,003 101 920,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 881,78 262,09 34 143,87

4300 Zakup usług pozostałych 47 583,22 2,91 47 586,13

80110 Gimnazja 2 750,00 862 060,00859 310,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

859 310,00 2 750,00 862 060,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 560,00 297 403,00297 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 154,27 - 554,27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 505,73 - 5,73 5 500,00

852 Pomoc społeczna 269,005 178 936,75 5 179 205,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

269,00 21 269,0021 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 269,00 21 269,00

18 212 211,00 18 214 935,002 724,00Razem:

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załączniki nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 31 679,002 455,0029 224,00

80101 Szkoły podstawowe 16 854,00265,0016 589,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 854,00265,0016 589,00

80110 Gimnazja 14 825,002 750,0012 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 825,002 750,0012 075,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00- 560,00560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00- 560,00560,00

4 497 500,954 495 045,95 2 455,00Razem:

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 31 679,002 455,0029 224,00

80101 Szkoły podstawowe 16 854,00265,0016 589,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 306,3799,007 207,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 068,75163,097 905,66

4300 Zakup usług pozostałych 73,050,9972,06

4300 Zakup usług pozostałych 80,961,9279,04

80110 Gimnazja 14 825,002 750,0012 075,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

14 825,002 750,0012 075,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00- 560,00560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00- 173,27173,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00- 381,00381,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 1,731,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 4,004,00

4 495 045,95 2 455,00 4 497 500,95Razem:

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 801, rozdz. 80101 i 80110 o kwotę 3.015,00 zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki,

2) w dz. 852, rozdz. 85213 o kwotę 269,00 zł - dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmniejszono plan wydatków w dz. 801, rozdz. 80150 o kwotę 560,00 zł - dotacja na wyposażenie szkół w

podręczniki.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 6080FDEC-F3B7-4357-8C43-A69777006602. Podpisany Strona 1




